道 路 占 用 廃 止 届

令和○年○月○日

 下松市長         様

                      郵便番号 744-0000

                  届出者 住  所 下松市大手町三丁目３番３号

                      氏  名 株式会社 ○○

                           代表取締役 下松 太郎

                         （電話００００-００-００００番）

                           担当 総務課 下松 花子

 下記のとおり道路の占用を廃止するので、届け出ます。

記

  許可
     の年月日及び番号
 回答

  令和○年○月○日        第○○○号

道路の種類及び路線名             中央線

占 用 の 場 所             下松市大手町三丁目３番３号 地先

廃 止 の 理 由             お客様の契約解除の為

廃 止 年 月 日              令和○年○月○日

道 路 の 復 旧 方 法             原形復旧

工 事 の 期 間             令和○年○月○日から  令和○年○月○○日まで

 注 １ 届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及

び代表者の氏名を記入すること。

   ２ 「工事の期間」欄は、道路を原状に回復する場合に、原状回復のための工事の期間

を記入すること。

 備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。